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HUIPPULAATUA TÄYSIN MAKSUTTA:

Maailman parhaat 
ilmaiset ohjelmat

Tietokone on nykyään olennainen osa joka-
päiväistä elämää – käytitpä sitä sitten työhön 
tai vapaa-ajalla. Kyse ei kuitenkaan ole vain 
itse tietokoneesta, jota ilman on vaikeaa tulla 
toimeen, vaan myös siitä, mitä ohjelmia sii-
hen asennetaan. Tässä esittelemiemme oh-
jelmien ansiosta tietokoneen käyttö on no-
peampaa, tehokkaampaa ja hauskempaa.

Tarjolla on monia hienoja ohjelmia, jotka 
edistävät eri tavoin tuottavuutta ja luovuutta 
tai yksinkertaisesti helpottavat elämääsi. Mai-
niot ohjelmat ovat kuitenkin yleensä maksul-
lisia, ja parhaat ja suosituimmat ohjelmat ovat 
harmillisen kalliita. Esimerkiksi videoiden 
editointiin käytettävä Adoben Premiere Pro 
-ohjelma maksaa huikeat 320 euroa vuodes-
sa, ja Microsoftin toimistopaketin lisenssin 
vuositilauksen hinta on 69 euroa.

Siksi me toimituksessa pyrimme jatkuvas-
ti etsimään hyviä ilmaisia ohjelmia vaihtoeh-
doiksi kalliille maksullisille ohjelmille. Löy-
tämämme ilmaiset ohjelmat eivät ole pelkäs-

tään hyviä vaihtoehtoja, joissa on samoja toi-
mintoja kuin kalliissa maksuohjelmissa. Usein 
tyystin ilmaiset ohjelmat, jotka ovat yleensä 
melko pienten yritysten kehittämiä, ovat jopa 
parempia kuin suuryritysten kalliit kilpaili-
jansa. Tässä esittelemämme ohjelmat ovat 
mainioita esimerkkejä juuri siitä.

Parempia kuin maksulliset ohjelmat 
Esimerkiksi ilmaisella DaVinci Resolve -vi-
deoeditointiohjelmalla voi tehdä samoja 
asioita kuin 320 euron hintaisella Premiere 
Prolla.DaVinci Resolves on jopa maksullista 
kilpailijaansa helpompi käyttää.

Avast One Essential  ei ole pelkästään il-
mainen virustorjuntaohjelma, joka etsii tieto-
koneesta viruksia. Saat samalla myös palo-
muurin, VPN:n ja työkalun, jolla voi skannata 
kaikki verkkoon liitetyt tuotteet. Se tarjoaa 
myös mahdollisuuden tarkistaa, onko sähkö-
postiosoitteesi joutunut hakkereiden käsiin.

PDFgear on täydellinen työkalu pdf-tiedos-
tojen hallintaan ja muokkaamiseen vaikka se 
on täysin ilmainen. LibreOffice täyttää puo-
lestaan kaikki toimistotyön tarpeet, ja upouu-
si ilmainen AnyTXT Searcher helpottaa Win-
dowsissa työskentelyä huomattavasti, kun et-
sitään tiettyjä tekstiasiakirjoja.

Valitsemamme ohjelmat ovat tämänhetki-
siä valintojamme parhaista ilmaisista ohjel-
mista. Myös lukijamme ovat huomanneet näi-
den ohjelmien hyödyt ja käyttävät niitä laa-
jalti. Siksi olemme tutkineet, mitä ohjelmia on 
ladattu eniten. Tämän artikkelin lopussa sel-
viää, että näitä viittä voittajaohjelmaa ei to-
siaankaan ole valittu sattumanvaraisesti.

PARAS

VIDEOEDITORI

Saat tietokoneestasi paljon 
enemmän irti, kun siihen on 
asennettu hyviä ohjelmia. 
Voit säästää satoja euroja 
lataamalla ilmaisohjelmia 
verkkosivuiltamme.

� Toimittaja
Martin Lorentsen
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Maailman paras 
videoeditointiohjelma
DaVinci Resolve tekee videoeditoinnis-
ta helpompaa ja parantaa lopputulos-
ta – olitpa sitten aloittelija tai kokenut 
editoija. Ohjelmalla voit muun muas-
sa jakaa videoleikkeitä, yhdistää niitä, 
tehdä tavallisia tai graafisia siirtymiä 
sekä säätää värejä ja ääntä pienimpiä 
yksityiskohtia myöten. DaVinci Resol-
vella omiin videoihin voi myös lisätä 
hauskoja efektejä, suodattimia, musiik-
kia ja tekstiä.
	 Editoitu projekti on muunnettava vi-
deotiedostoksi, joka voidaan toistaa. 

Projektin muuntamisessa toistettavaan 
muotoon on runsaasti vaihtoehtoja. 
Käytettävissä on monia eri tiedosto-
tyyppejä ja resoluutioita. Ohjelmassa 
on useita sisäänrakennettuja vientimal-
leja. Niitä käyttämällä voit viedä videosi 
muodossa, joka sopii parhaiten siihen 
mediaan, jolla se on tarkoitus toistaa. 
Voit esimerkiksi valita mallin pienille, 
sosiaaliseen mediaan sopiville leikkeil-
le tai antaa ohjelman muuntaa videosi 
muotoon, jossa se näkyy terävänä suu-
rilla, laajakulmaisilla näytöillä.

ILMAISOHJELMAT

Säästät 320 euroa
DaVinci Resolve on ilmainen vaihtoehto Adobe Premiere Prolle. Premiere 
Pro on erinomainen ohjelma, mutta se näkyy myös hinnassa, sillä vuo-
den lisenssi maksaa 320 euroa. DaVinci Resolvella saat lähes yhtä paljon 
editointimahdollisuuksia ilmaiseksi. Lisäksi DaVinci Resolve on helpompi 
käyttää etenkin aloittelijoille.

Lue verkosta, kuinka pääset alkuun 
DaVinci Resolve -ohjelman käytössä ilman 
kommelluksia: 
kotimikro.fi/2503

DaVinci Resolve

Ilmaisessa ja vaivattomassa videoedito-
rissa on monia hyviä työkaluja ja hienoja 
tehosteita, joita on helppo lisätä videoihin.

Kieli
Englanti

Järjestelmät
Windows 10 ja 11

Lataa
ohjelma 
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2503

Valitse työtila
Ohjelman alareunasta voi 
valita työtilan. Tässä on 
valittuna muokkaamiseen 
tarkoitettu työtila.

Lisää efektejä, siirtymiä  ja tekstiä
Avattuasi editorin vasemmalla on valik-
ko, josta voit lisätä tehosteita, siirtymiä, 
tekstiä ja paljon muuta.

Muokkaa yksityiskohtia
Voi säätää videon yksityis-
kohtia, kuten kuvan kokoa ja 
terävyyttä.

DaVinci Resolvella voit käyttää kehittyneitä työkaluja omien kotivideoiden luomiseen.
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Etsi näppärästi 
tekstiä koneesta
AnyTXT Searcher -ohjelma sopii erin-
omaisesti tiedostojen etsimiseen tieto-
koneelta, kuten voit lukea Steffen Niel-
senin artikkelista Etsi näppärästi teks-
tiä koneesta tässä lehdessä, .
	 Tiedostoja voi etsiä AnyTXT 
Searcherilla kirjoittamalla sanan tai 
lauseen, jolloin ohjelma aloittaa etsimi-
sen kaikesta tietokoneeseen tallenne-
tusta tekstistä. Tämä tarkoittaa kaik-
kia tekstiä sisältäviä tiedostoja, kuten 
Word-tiedostoja ja pdf-tiedostoja. Saat 
luettelon kaikista tietokoneellasi ole-

vista tiedostoista, joissa hakemasi sa-
na tai lause esiintyy. Ohjelma näyttää 
myös, missä kohdassa asiakirjaa etsi-
mäsi teksti sijaitsee.
	 Haku tehdään kaikista tietokoneen 
tekstitiedostoista – myös useiden sato-
jen sivujen e-kirjoista. Vaikka AnyTXT 
Searcher etsii hyvinkin suuresta teks-
timäärästä, haku ei silti vie kuin muu-
taman sekunnin. Ennen ensimmäistä 
hakua ohjelman on kuitenkin tehtävä 
indeksointi, mikä saattaa kestää muu-
taman minuutin.

Säästät 20 euroa
Jotkut muut ohjelmat tarjoavat samat ominaisuudet kuin AnyTXT Searcher, 
mutta ne ovat kaikki maksullisia. Paras niistä on nimeltään Listary Pro, ja 
se maksaa yleensä noin 20 euroa. AnyTXT Searcher ei ainoastaan tee ha-
kuja paljon nopeammin, vaan se tarjoaa käyttäjälle myös yksityiskohtai-
semman luettelon hakutuloksista.

Varmista mahdollisimman sujuva alku  
AnyTXT Searcher -ohjelman käytössä luke-
malla ohje verkkosivuiltamme: 
kotimikro.fi/2503

AnyTXT Searcher

Parannetulla Windows-hakukoneella on 
paljon helpompaa löytää nimenomaan etsi-
mäsi tekstitiedosto.

Kieli
Englanti

Järjestelmä
Windows 10 ja 11

Lataa
ohjelma 
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2503

Gennemse filerne
Napsautettuasi tiedostoa 
hakutulosluettelossa näet 
asiakirjan esikatselun. 
Hakusana on korostettu 
asiakirjassa erikseen.

Katso tulokset
Luettelossa näkyvät kaikki teks-
tiasiakirjat, jotka sisältävät etsi-
mäsi sanan. Näet helposti tie-
doston sijainnin napsauttamalla 
sitä hiiren oikealla painikkeella.

Kirjoita hakusana
Kirjoita tähän kenttään etsimäsi sana. 
Painamalla näppäimistön Enter-näp-
päintä hakutulokset tulevat näkyviin.

AnyTXT Searcheria käyttämällä tekstitiedostot eivät enää koskaan ole kadoksissa.
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ILMAISOHJELMAT

Maailman paras PDF-työkalu
Pdf-tiedostoja voi olla hankala käsi-
tellä, koska ne eivät ole suoraan muo-
kattavissa. PDFgear-ohjelman avulla 
pdf-tiedostojen hallinta on kuitenkin 
paljon helpompaa, ja voit käsitellä tie-
dostoja perusteellisemmin. Ensinnäkin 
voit muuntaa pdf-tiedoston Word-asia-
kirjaksi ja jatkaa sitten sen käsittelyä 
tekstinkäsittelyohjelmassa. Erityisomi-
naisuutena voit myös muokata tekstiä 
suoraan pdf-tiedostossa ohjelmalla, jo-
ka tunnistaa automaattisesti asiakirjan 
fontin niin, että muokattu teksti vastaa 

täysin asiakirjassa käytettyä tekstiä. 
Voit myös lisätä tarvittaessa valokuvia 
muokkaamaasi asiakirjaan.
	 PDFgearilla voit myös poistaa asia-
kirjasta tarpeettomia sivuja tai jakaa 
pdf-tiedoston pienempiin osiin, jotta 
tiedostossa on vain olennaiset kohdat. 
Voit tarvittaessa myös yhdistää useita 
pdf-tiedostoja yhdeksi asiakirjaksi. Oh-
jelmalla voi myös pakata pdf-tiedostoja 
ja pienentää siten niiden kokoa. Sitten 
voit lähettää suuriakin pdf-tiedostoja 
sähköpostin liitetiedostoina.

Säästät 301 euroa 
Sen sijaan, että maksaisit yli 300 euroa Adobe Acrobat Pro -ohjelman 
vuoden tilauksesta, voit ladata PDFgearin ilmaiseksi verkkosivuiltamme. 
Saat käyttöösi kaikki samat tehokkaat työkalut kuin Acrobat Prossa. Voit 
muun muassa yhdistää pdf-tiedostoja ja lisätä allekirjoituksia – aivan kuten 
kalliissa Adoben ohjelmassa.

Lue verkosta, kuinka pääset alkuun 
PDFgear -ohjelman käytössä: 
kotimikro.fi/2503

PDFgear

Käsittele helposti PDF-tiedostoja 
tai muunna ne 
Word-asiakirjoiksi.

Kieli
Englanti

Järjestelmät
Windows 10 ja 11

Lataa 
ohjelma
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2503

Lisää työkaluja
Täältä saat yleiskuvan PDF-
gearin kaikista toiminnoista. 
Kaikki ohjelman kätevät työ-
kalut on koottu tänne.

Muunna pdf Wordiin
Muunna pdf-tiedosto nopeas-
ti Word-asiakirjaksi, johon voit 
helposti kirjoittaa.

Avaa pdf-tiedosto
Napsauta tästä ja valitse tietoko-
neeltasi pdf-tiedosto, jota haluat 
käsitellä. Kun asiakirja avautuu, 
voit muun muassa muokata asia-
kirjan tekstiä.

PDFgear on erinomainen työkalu pdf pdf-tiedostojen käsittelyyn, ja se on täysin ilmainen.
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Kuva: Back one line/Shutterstock.com

	

Käytä VPN-yhteyttä
Ohjelman mukana tulee VPN, 
jonka avulla voit selata verkkoa 
yksityisesti. Itse VPN-yhteys on 
hollantilainen, ja voit käyttää sitä 
viiteen gigaan dataa kuukaudessa.

Skannaa tietokoneesi
Tästä voit tarkista koko järjes-
telmäsi virusten ja haittaohjel-
mien varalta. Jos tietokoneel-
lasi on paljon tiedostoja, skan-
naus voi kestää jonkin aikaa. 

Maailman paras 
virustorjuntaohjelma
Avast One Essential on yksi parhaista 
tuntemistamme täysin ilmaisista virus-
torjuntaohjelmista. Avast One Essential 
toimii jatkuvasti taustalla pitääkseen 
tietokoneesi suojattuna ja etsii auto-
maattisesti kaikki tietokoneellesi livah-
taneet haitalliset tiedostot. Voit myös 
halutessasi itse suorittaa koko käyttö-
järjestelmän manuaalisen skannauk-
sen, jos haluat varmistaa, että kaikki 
on taatusti kunnossa.
	 Tehokkaan skannauksen lisäksi si-
säänrakennetulla palomuurilla voi itse 

määrittää, mitkä tietokoneen ohjelmat 
voivat käyttää nettiä ja milloin ne saa-
vat mennä verkkoon. Voit myös skan-
nata kaikki omaan langattomaan verk-
koon liitetyt laitteet. 
	 Jos epäilet, että sähköposti-
osoitteesi on hakkeroitu, Avast One 
Essential voi tarkistaa tämän hakkeroi-
tujen osoitteiden tietokannoista. Tar-
kistuksen perusteella voit tarvittaessa 
ryhtyä toimenpiteisiin. Mukana tulevaa 
VPN-palvelua käyttämällä voit selata 
verkkoa turvallisesti ja anonyymisti.

Säästät 70 euroa
Norton Antivirus on yksi suosituimmista virustorjuntaohjelmista, mutta se 
maksaa 70 euroa vuodessa. Tällä hinnalla saa hyvän suojan koneelle, mut-
ta Nortonin peruspaketissa ei ole hienoja lisäominaisuuksia, kuten mahdol-
lisuutta skannata kaikki verkkoon liitetyt tuotteet. Avast One Essentialilla 
saat senkin ilmaiseksi.

Lue verkosta, kuinka pääset alkuun 
Avast One Essential -virustorjuntaohjelman 
käytössä:  
kotimikro.fi/2503

Avast One Essential

Virustorjuntaohjelma tarjoaa parhaan mah-
dollisen ilmaisen tietoturvan tietokoneellesi 
ja useita hyödyllisiä lisätyökaluja.

Kieli
Englanti

Järjestelmät
Windows 10 ja 11

Lataa
ohjelma 
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2503

Lisää työkaluja
Tästä voit tutkia muita Avast 
One Essentialin mukana 
tulevia hyödyllisiä työkaluja, 
joihin kuuluu muun muassa 
jämerä palomuuri.

Avast One Essential suojaa hyvin tietokoneesi ja langattoman verkkosi.
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ILMAISOHJELMAT

 Paras toimisto-ohjelmisto
Paras vaihtoehto Microsoftin kalliille 
toimistopaketeille on toimisto-ohjel-
misto LibreOffice.
	 Toimistopakettiin kuuluu kuusi kelpo 
ohjelmaa: Writer, Calc, Impress, Draw, 
Base ja Math. Näistä Writer, Calc ja 
Impress kattavat useimpien ihmisten 
toimistotarpeet: tekstinkäsittelyn, tau-
lukkolaskennan ja PowerPoint-tyyppi-
set diaesitykset. 
	 Math, Base ja Draw ovat puolestaan 
erikoistuneempia ohjelmia, joita käyte-
tään matemaattisten kaavojen parissa 

työskentelyyn ja kaavioihin.
	 LibreOffice toimii lähes kaikkien 
toimistotyössä käytettävien tiedosto-
muotojen kanssa –  myös Microsoftin 
omien .docx- ja .xlsx-tiedostomuoto-
jen. Näin voit tehdä yhteistyötä muiden 
toimistopakettien käyttäjien kanssa 
esimerkiksi tallentamalla taulukot niin, 
että ne toimivat saumattomasti Exce-
lissä. Sama koskee Word-asiakirjoja. 
Voit helposti avata ne LibreOfficen Wri-
ter-ohjelmalla, ja voit myös tallentaa 
asiakirjat Word-tiedostoina.

Säästät 99 euroa vuodessa
Niin uskomattomalta kuin se kuulostaakin, LibreOffice-toimistopaketti 
on kokonaan ilmainen. Lisäksi toimistopakettia päivitetään jatkuvasti, 
joten saat jatkuvasti uusia ominaisuuksia. Jos haluat samanlaisen 
valikoiman hyviä ja luotettavia toimisto-ohjelmia, voit ostaa Microsoftin 
toimistopaketin, mutta se maksaa tällä hetkellä 99 euroa vuodessa.

Lue verkosta, kuinka pääset alkuun 
Libre Office -toimisto-ohjelman käytössä – 
kukkaroa raottamatta: 
kotimikro.fi/2503

LibreOffice

Hanki täydellinen toimistopaketti, joka 
sisältää tekstinkäsittely-, taulukkolasken-
ta- ja esitysohjelmat.

Kieli
Suomi

Järjestelmät
Windows 10 ja 11

Lataa
ohjelma 
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2503

Katso viimeisimmät tiedostot
Keskikentässä näkyvät oletusarvoi-
sesti viimeisimmät asiakirjat, joita olet 
käsitellyt. Kun napsautat asiakirjaa, se 
avautuu kyseisessä sovelluksessa.Valitse ohjelma

Uusi tyhjä asiakirja avautuu 
napsauttamalla jotakin vali-
kon kuudesta toimistotoso-
velluksesta.

Avaa tiedosto
LibreOffice toimii lähes kaikilla 
tiedostomuodoilla. Tästä napsaut-
tamalla tiedosto avautuu tiedosto-
muotoa vastaavassa ohjelmassa.

LibreOffice-paketissa on kaikki tarvitsemasi toimisto-ohjelmat.
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Kuva: Vitalex, Max Acronym, LineTale, Biod/Shutterstock.com

WinOptimizer
Mikään ohjelma ei paranna tieto-
koneen suorituskykyä enemmän 
kuin WinOptimizer. Se puhdistaa 
Windowsista tarpeettomat tiedostot 
muutamalla napsautuksella ja säätää asetuksia, 
mikä parantaa tietokoneen suorituskykyä.

Avast One Essential
Avast One Essential -virustorjuntaoh-
jelmisto suojaa tietokoneesi tehok-
kaasti haittaohjelmilta. Se voi skan-
nata tietokoneesi ja kaikki muut verk-
koon liitetyt laitteet, ja ohjelmaan sisältyy myös 
palomuuri sekä VPN.

LibreOffice
Ilmainen toimistopaketti sisältää 
kuusi erinomaista ohjelmaa ja muun 
muassa tekstinkäsittelyn, taulukko-
laskennan sekä esitysohjelman. Toi-
misto-ohjelmat toimivat monien tiedostomuotojen 
kanssa, ja niissä on kaikki Microsoftin toimistopa-
ketista tunnetut ominaisuudet.

DaVinci Resolve
DaVinci Resolve on täydellinen vi-
deoeditointiohjelma, joka sopii sekä 
edistyneille että aloitteleville käyttäjil-
le. Voit editoida videoita edistyneillä 
työkaluilla, ja videot voi sitten tallentaa useisiin eri 
tiedostomuotoihin.

PDFgear
PDFgear-ohjelmalla voit muokata 
pdf-tiedostoja, esimerkiksi poistaa 
tekstiä tai lisätä tekstiä ja kuvia. Voit 
myös yhdistää useita pdf-asiakir-
joja yhdeksi tiedostoksi ja muuntaa 
pdf-tiedostoja Word-asiakirjoiksi.

KYMMENEN PARASTA  

Lukijoiden suosikit
Verkkosivuillamme kotimikro.fi on 
monia hienoja ohjelmia, joita kaik-
ki KotiMikron tilaajat voivat ladata 
ilmaiseksi. Siirrä hiiren kohdistin 
etusivun yläreunassa olevan La-
taukset-välilehden päälle ja valitse 

sitten Kaikki ohjelmat nähdäkse-
si kaikki ladattavissa olevat ohjel-
mat. Kaikkien ohjelmien mukana on 
myös käyttöohjeet. Nämä ovat kym-
menen verkkosivustoltamme eniten 
ladattua ohjelmaa:

	

VLC
VLC Media Player on monipuolinen 
mediasoitin, jolla voi toistaa lähes 
kaikkia saatavilla olevia ääni- ja vi-
deoformaatteja. Sillä voi myös muun-
taa mediatiedostoja, ja voit mukauttaa videoiden 
sekä äänitiedostojen toistoa monin tavoin.

Eraser
Windowsissa poistetut tiedostot voi-
daan palauttaa käyttöön, muttei enää 
sen jälkeen, kun ne on poistettu Era-
serilla. Ohjelma korvaa poistetut tie-
dostot kirjoittamalla useaan kertaan niiden päälle, 
jolloin niiden palauttaminen on mahdotonta. Sitten 
kukaan ei voi nähdä sitä, mitä olet poistanut.

GIMP 
GIMP on kuvankäsittelyohjelma, 
jolla voit muokata kuvia kerroksit-
tain kuten Photoshopissa. GIMPil-
lä voit esimerkiksi parantaa kuviasi 
hienosäätämällä värejä ja kontrasteja, muokata 
kuvia ja korjata monenlaisia virheitä.

Revo Uninstaller
Revo Uninstaller auttaa poistamaan 
ohjelmia tietokoneeltasi. Kun Re-
vo Uninstaller poistaa ohjelman, se 
poistaa myös kaikki ohjelman tieto-
koneelle jättämät tiedostot ja siivoaa rekisterin.

Malwarebytes
Malwarebytes-turvaohjelmisto pois-
taa kaikenlaiset haittaohjelmat tie-
tokoneeltasi. Se on erikoistunut löy-
tämään haittaohjelmia, jotka ovat 
muuten hyvin piilossa käyttöjärjes-
telmässä. Siksi muut virustorjuntaohjelmat eivät 
välttämättä löydä niitä.
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